Cancer de Intestino Delgado

CAPOX
Oxaliplatina: 130mg/m? IV D1
Capecitabina: 750mg/m?VO BID D1 a D14 Ref. (1)

FAM

5-Fluorouracil: 600mg/m? IV D1,8,29 e 36.

Doxorrubicina: 30mg/m? IV D1 e D29

Mitomicina C: 10mg/m? IV D1 Ref. (2)

Irinotecano + Cisplatina

Irinotecano: 70mg/m* [V D1 e D15

Cisplatina: 830mg/m* IV D1

a cada 28 dias Ref. (5)

FOLFOX

Oxaliplatina: 85 ou 100 ou 135mg/m* IV em 2 horas D1
Leucovorin: 400mg/m? IV em 2 horas D1

5-Fluorouracil: 400mg/m? IV em pulso D1

5-Fluorouracil: 2400mg/m? IV em 48 horas, infusdo continua

a cada 15 dias Ref. (3, 4)

FOLFIRI

Irinotecano: 180mg/m?* IV em 90 minutos D1

Leucovorin: 400mg/m? IV em 2 horas D1

5-Fluorouracil: 400mg/m’ IV em pulso D1

5-Fluorouracil: 2400mg/m’ IV em 48 horas, infusdo continua

a cada 15 dias Ref. (4, 5)
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